---

Piæ vitæ laborem ignavis  
duntaxat asperum  
esse.

91.

Vritur, atque graui solet exclamare dolore,  
Qui timidam calido ponit in igne manum.  
Contra qui magno pedibus terit impete flammam,  
Hanc necat, Et damni sentit ab igne nihil.

t